
Diário Oficial do

Município
Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

quarta-feira, 25 de novembro de 2020 Ano III - Edição nº 00415 | Caderno 1

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de
Feira

 de Santana - Portal do Sertão publica

Rua São Cosme E Damião | 500 |  Santa Mônica | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6D4A5CBF3CAD4D706170B0CC7C62755C



quarta-feira, 25 de novembro de 2020  |  Ano III - Edição nº 00415 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

SUMÁRIO
• EXTRATO DE CONTRATO 067.2020 - PREGÃO PRESENCIAL 001/2020

• EXTRATO DO TERMO ADITIVO - CONTRATO 021/2020

Rua São Cosme E Damião | 500 |  Santa Mônica | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6D4A5CBF3CAD4D706170B0CC7C62755C



quarta-feira, 25 de novembro de 2020  |  Ano III - Edição nº 00415 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Termo Aditivo

 
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE 

SANTANA - PORTAL DO SERTÃO  
CNPJ 29.664.289/0001-25 

 

 

SEDE: Rua São Cosme e Damião, Nº 500, Santa Mônica, Feira de Santana – CEP: 44.077-744. 

 

 

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO  

CONTRATO Nº 021/2020 

 

O Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana – 

Portal do Sertão, representado pelo seu Presidente, Sr. Edimario Paim de Cerqueira, torna 

pública a celebração do 1º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo nº 021/2020, com a empresa 

LOPES E BARROS ENGENHARIA E SERVIÇOS LTDA. CNPJ/MF sob nº. 25.118.782/0001-99, para fins 

de aditivar o valor acordado no contrato inicial, conforme art.65, II, alínea “d” da Lei 8666/93. O 

presente extrato de termo aditivo deverá ser publicado em local costumeiro, para conhecimento 

dos interessados, conforme estabelecido no Art. 16 da Lei Federal nº. 8.666/93.  

 

 

Feira de Santana – BA, 24 de novembro de 2020. 

 

 

___________________________________________ 
Edimario Paim de Cerqueira 

Presidente do CPISRFSA 
 
 

 

Rua São Cosme E Damião | 500 |  Santa Mônica | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0D124898F589A91BF3C0ADD82E06CF23

quarta-feira, 25 de novembro de 2020  |  Ano III - Edição nº 00415 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da



quarta-feira, 25 de novembro de 2020  |  Ano III - Edição nº 00415 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Contrato

 
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA 

- PORTAL DO SERTÃO  
CNPJ 29.664.289/0001-25 

 

 
SEDE: Rua São Cosme e Damião, 500 – Santa Mônica I – CEP: 44077‐744 – Feira de Santana – Bahia. 

 

Feira de Santana - BA, 25 de novembro de 2020. 

 

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº. 001/2020 
 

EXTRATO DO CONTRATO 
 

Processo Administrativo: 008/2020. Contrato nº: 067/2020. Contratante: Consórcio Público 

Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana - BA. Contratada: PRODULABOR 

COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA. Objeto: Registro de preços para futura e eventual 

aquisição de Materiais e Insumos Hospitalares, a fim de atender as necessidades da Policlínica 

Regional de Saúde de Feira de Santana - BA, mantida pelo Consórcio Público Interfederativo de 

Saúde da Região de Feira de Santana – PORTAL DO SERTÃO. Vigência: 25/11/2020 até 

30/11/2020. Valor: R$ 28.876,00 (vinte e oito mil, oitocentos e setenta e seis reais). Dotação 

Orçamentária: Órgão: 01 – Consórcio Público Interfederativo de Saúde; Unidade: 02.02 – 

Secretaria Operacional; Projeto Atividade: 2002; Elemento Despesa: 3.3.90.30.00 – Material de 

Consumo; Fonte: 21. Fundamentação legal: Lei 10.520/2018 subsidiariamente a Lei 8.666/2018.  

 
 

 

_____________________________________ 
Edimario Paim de Cerqueira. 

Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde  
da Região de Feira de Santana – Portal do Sertão. 

 
 

Rua São Cosme E Damião | 500 |  Santa Mônica | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6D4A5CBF3CAD4D706170B0CC7C62755C


		2020-11-25T15:01:40-0300




